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Żuków, dnia 1 maja 2025 r.

W związku z trwającym opiniowaniem dokumentu pn. ,,Projekt Strategii Obszaru Otoczenia CPK" 

zwracamy się do Pana Burmistrza, na podstawie ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. 

z 2018 r. poz. 870) z prośbą o negatywne zaopiniowanie przez Gminę Grodzisk Mazowiecki tego 

dokumentu w zakresie planowanego przebiegu drogi wojewódzkiej (tzw. północnej obwodnicy 

Milanówka i Grodziska Mazowieckiego) oraz zaplanowanej pomiędzy autostradą A2 i Koleją Dużych 

Prędkości oraz trzema Strefami Aktywności Gospodarczej - Strefy Rolnej w Izdebnie Kościelnym. 

1. Przedstawiony przez spółkę CPK przebieg obwodnicy (na mapie CPK wskazany jako

„Orientacyjny wariant przebiegu drogi rangi wojewódzkiej") przebiega obok naszego domu. Kiedy

podejmowaliśmy decyzje o budowie domu, nie było żadnych informacji odnośnie takiego

przebiegu obwodnicy. Przebieg planowanej obwodnicy zaplanowano przez tereny bardzo

popularne pod nowe inwestycje mieszkaniowe, powstające nie tylko na gruntach wsi Żuków

i Adamów lecz także w Chrzanowie Małym, przez który również ma przechodzić planowana droga.

Uważamy, że droga ta powinna przechodzić w innym miejscu, bardziej dogodnym dla okolicznych 

mieszkańców. Wydaje się, że takim miejscem może być np. korytarz autostrady A2 lub KDP. Tak 

poprowadzona droga wojewódzka może docierać do obecnej drogi wojewódzkiej nr 579 np. 

w Natolinie (tak jak jest to teraz planowane) bądź Tłustych, bez ingerencji w obecnie posadowione 

budynki i bez większej szkody dla okolicznych mieszkańców. 

2. W Izdebnie Kościelnym na niewielkim fragmencie wsi zaplanowano Strefą Rolną (zaznaczoną na

załączonej mapie kolorem żółtym), która ma być wg przedstawionego przez CPK „Modelu Struktury

Funkcjonalno-Przestrzennej Obszaru Otoczenia Centralnego Portu Komunikacyjnego" otoczona:

od strony zachodniej Strefą Aktywności Gospodarczej, od strony północnej - Strefą Aktywności

Gospodarczej i linią Kolej Dużych Prędkości, od strony wschodniej - Strefą Aktywności

Gospodarczej, a od strony południowej - Autostradą A2. Jest to dla nas, jako właścicieli ziemi w ww.

strefie rolnej zupełnie niezrozumiałe. Prowadzenie działalności rolniczej w tej części Obszaru

Otoczenia CPK będzie bowiem niezasadne ze względu na otoczenie i planowane w bliskiej

odległości lotnisko. Pozostaje pytanie, jakiej jakości będzie produkowana tam żywność - czy tak

bliskie sąsiedztwo trzech stref przemysłowych, lotniska, KDP i autostrady A2 nie będzie miało

negatywnego wpływu na jej jakość. W naszej ocenie nie ma racjonalnego uzasadnienia do

tworzenia na tym terenie strefy innej, niż strefa aktywności gospodarczej.



- załącznik: mapa „Modelu Struktury Funkcjonalno-Przestrzennej Obszaru Otoczenia

Centralnego Portu Komunikacyjnego" z zaznaczonymi terenami, w sprawie których 

kierowana jest petycja. 

Dlatego zwracamy się do Pana Burmistrza, jak na wstępie, z prośbą o negatywne zaopiniowanie 

dokumentu pn. ,,Projekt Strategii Obszaru Otoczenia CPK" w jego obecnym kształcie. 

Zwracamy się o przekazanie odpowiedzi na niniejszą petycję na adres: 




